

Årsredovisning för  
**Reeko Bygg AB**

559057-8588

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thorbjörn Hedenberg  
Styrelseledamot

2025-09-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reeko Bygg AB, 559057-8588, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås, registrerades år 2016 och anlätades då av andra byggföretag för konsultationer och projektledning inom butiksmontering, mässbyggnationer och byggbranschen. Från och med början 2019 har företaget verkat direkt mot egna kunder och arbetar oberoende av andra byggföretag. Företaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 958	2 724	2 822	2 902
Resultat efter finansiella poster	470	230	248	134
Soliditet %	55,3	75,8	66,3	71,8
Rörelseresultat	464	221	300	145

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen kan förklaras av en kombination av flera faktorer.

Under året har verksamheten haft en mycket hög beläggning med ett jämnt och stabilt inflöde av uppdrag. Det har inte förekommit några perioder av ineffektivitet, vilket möjliggjort ett fullt resursutnyttjande och därmed hög produktivitet.

Utöver detta har andelen uppdrag som utförts med hjälp av underentreprenörer ökat under året. Det har gett möjlighet att genomföra fler och större projekt parallellt, vilket ytterligare har bidragit till omsättningsökningen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	431 083	208 000
Balanseras i ny räkning		208 000	-208 000
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			378 452
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>489 083</b>	<b>378 452</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	489 083
Årets resultat	378 452
<b>Summa</b>	<b>867 535</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	667 535
<b>Summa</b>	<b>867 535</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 958 242	2 724 252
Övriga rörelseintäkter		77 806	53 325
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 036 048</b>	<b>2 777 577</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 851 104	-939 898
Övriga externa kostnader		-332 124	-333 830
Personalkostnader	2	-1 340 597	-1 228 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 510	-54 218
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 572 335</b>	<b>-2 556 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>463 713</b>	<b>221 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574	151
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	8 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>210</b>	<b>9 047</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>463 923</b>	<b>230 203</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	31 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>469 923</b>	<b>261 203</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 825	-53 203
<b>Årets resultat</b>		<b>378 452</b>	<b>208 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 451	149 211
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 451</b>	<b>149 211</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	192 297	75 943
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>192 297</b>	<b>75 943</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>287 748</b>	<b>225 154</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		765 117	198 310
Övriga fordringar		0	4 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 272	98 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>933 389</b>	<b>300 641</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		427 545	389 806
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>427 545</b>	<b>389 806</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 370 934</b>	<b>690 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 658 682</b>	<b>915 601</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		489 083	431 083
Årets resultat		378 452	208 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>867 535</b>	<b>639 083</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>917 535</b>	<b>689 083</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	6 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		339 737	19 227
Skatteskulder		40 275	15 184
Övriga skulder		242 611	81 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 524	105 016
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>741 147</b>	<b>220 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 658 682</b>	<b>915 601</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	271 114	271 114
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>226 114</b>	<b>271 114</b>
Ingående avskrivningar	-121 903	-67 685
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	39 750	0
Årets avskrivningar	-48 510	-54 218
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-130 663</b>	<b>-121 903</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>95 451</b>	<b>149 211</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	130 000	110 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	161 000	20 000
Reglerade fordringar	-51 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående nedskrivningar	-54 057	-62 953
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	6 354	8 896
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-47 703</b>	<b>-54 057</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>192 297</b>	<b>75 943</b>

#### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Seierstad, Ebit Sverige AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-09  
Tranås

*Thorbjörn Hedenberg*  
Thorbjörn Hedenberg  
Styrelseledamot

2025-09-09  
Datum